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Nr. Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i 

përllogaritur

Burimi i Financimit Vlera Lloji i procedurës së prokurimit Koha e planifikuar për 

zhvillimin e procedurës

I modifikuar Organi qendror

1 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 750000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 750000.00

Fonde të tjera 0.00

2 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

3 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

4 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

5 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

6 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

7 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 45000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 45000000.00

Fonde të tjera 0.00

8 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

9 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 182760.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 182760.00

Fonde të tjera 0.00

10 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 5000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Consulting Dhjetor Jo

Vetë Financim 5000000.00

Fonde të tjera 0.00

11 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 29858774.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 29858774.00

Fonde të tjera 0.00

12 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

13 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

14 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

15 Sistem Dinamik Mallra Procedure Prokurimi 13000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Purchase Tickets Dhjetor Jo

Vetë Financim 13000000.00

Fonde të tjera 0.00

16 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

17 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

18 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

19 Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 50000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 50000.00

Fonde të tjera 0.00

20 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

21 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

22 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

23 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 550000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 550000.00

Fonde të tjera 0.00

24 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 300000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 300000.00

Fonde të tjera 0.00

25 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

26 Marreveshje Kuader Shërbime Procedure Prokurimi 9971820.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo

Vetë Financim 9971820.00

Fonde të tjera 0.00

27 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 570000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 570000.00

Fonde të tjera 0.00

28 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 600000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 600000.00

Fonde të tjera 0.00

29 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 180000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 180000.00

Fonde të tjera 0.00

30 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 800000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 800000.00

Fonde të tjera 0.00

31 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 15000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 15000.00

Fonde të tjera 0.00

32 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 90000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 90000.00

Fonde të tjera 0.00

33 Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 100000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Dhjetor Jo

Vetë Financim 100000.00

Fonde të tjera 0.00

34 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

35 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 2200000.00

Fonde të tjera 0.00

36 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 2000000.00

Fonde të tjera 0.00

37 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 500000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 500000.00

Fonde të tjera 0.00

38 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 2115000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo

Vetë Financim 2115000.00

Fonde të tjera 0.00

39 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 610000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 610000.00

Fonde të tjera 0.00

40 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 400000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 400000.00

Fonde të tjera 0.00

41 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 200000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 200000.00

Fonde të tjera 0.00

42 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 700000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Small Value Dhjetor Jo

Vetë Financim 700000.00

Fonde të tjera 0.00

43 Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 40000000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Open Local Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 40000000.00

Fonde të tjera 0.00

44 Kontrate Shërbime Procedure Prokurimi 2950000.00 Buxheti i shtetit 0.00 Request for Proposals Dhjetor Jo Agjencia Kombetare e Shoqerise se 

Informacionit
Vetë Financim 2950000.00

Fonde të tjera 0.00

Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Agjencia Kombetare e Burimeve Natyrore

Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit

Blerje rroba dhe vegla pune  Veshje profesionale, rroba pune të veçanta Prokurim

Sherbime, riparime dhe ndrim vaj filtra per automjetet e  Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash, Prokurim

Mirembajtje ambjenteve te jashtme, gjelbrim, mbjellje  Shërbime të mirëmbajtjes së kopshteve Prokurim

instalim të kornizave prej hekuri per dritaret e  Instalime të kornizave të dritareve Prokurim

Blerje dokumentacioni ne kuader te akreditimit te  Publikimet e teknike Prokurim

Riparim i kompjuterave dhe fotokopjeve  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të Prokurim

Rinovimi i infrastruktures qendrore te IT (server, 

storage, core network) dhe rinovimi i rrjetit te vjeter 

 Shërbime instalimi hardware Prokurim

Blerje per shtypshkrime dhe kartevizita  Materiale të shtypura dhe të produkte të Prokurim

Sherbim konsulence per ndihme te specializuar  Shërbime të konsulencës për menaxhimin Prokurim

Perftim i sherbimit te internetit per AKBN  Shërbimet e internetit Prokurim

Mirembajtje per serverat dhe pajisjet elektronike te 

dhomes se serverit e sistemit GIS

 Mirëmbajtje e pajisjeve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim

Blerje reagente dhe paisje laboratorike  Reagentë për laborator Prokurim

Blerje materiale pastrimi dhe dezifektimi  Produkte pastrimi Prokurim

Sherbime per mirembajtjen e sistemit ngrohes ftohes  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e Prokurim

blerje bileta transporti ajror nderkombetar  Bileta transporti Prokurim

kalibrim i mjeteve matese te laboratorit minerar ne  Shërbime kalibrimi Prokurim

Blerje e Sistemeve te aspirimit dhe kondicionimit per  Instalime ventilimi ose kondicionerësh Prokurim

Blerje materiale elektrike dhe hidraulike  Materiale elektrike, Materiale hidraulike Prokurim

Blerje Badge per punonjesit e AKBN  Karta hyrjeje Prokurim

Organizim eventesh, shpenzime per promovim  Shërbime të tjera personale, sociale dhe të Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike, pajisje antispam (security  Pajisje kompjuterike Prokurim

Kryerje analizash ne laborator te certifikuar  Shërbime të analizimit të mbetjeve Prokurim

Blerje pjese per fotokopje dhe kompjutera  Pjesë dhe aksesorë të aparaturave Prokurim

Blerje materiale kancelarie  Pajisje zyre përveç mobiljeve Prokurim

Ruajtja dhe sigurimi fizik me roje i objekteve te AKBN 

ne Tirane dhe Fier i ndare ne dy lote

 Shërbime roje/shërbime me roje Prokurim

Perzgjedhje e ekspertit kontabel per analizen dhe  Shërbime të auditimit financiar Prokurim

Sigurim jete per punonjesit e minierave  Sherbime te siguracionit te jetes Prokurim

Sigurim i godinave te AKBN ne Tirane dhe Fier  Shërbime të sigurimit te pronës Prokurim

Sherbime per riparim, pershtatje dhe dezifektim te  Pastrim i pjesëve të jashtëme të ndërtesave, Prokurim

Mirembajteje programit Financa 5  Shërbimet e asistencës së sistemeve Prokurim

montim, rimbushje te fiskeve te zjarrit  Mbushje për bombola gazi zjarrfikës Prokurim

Sherbime te Dezinfektimit te Arkives Teknike te AKBN  Shërbime dezinfektimi nga parazitët, Prokurim

Rimodelim website  Shërbime it: konsulenca, zhvillimi i Prokurim

Sigurim i ambjenteve dhe pajisjeve te laboratorit  Sherbim per siguracion te detyrueshem Prokurim

Software per interpretimin e te dhenave gjeologjike  Shërbimet e furnizimit të softwareve Prokurim

Blerje pajisje kompjuterike, pajisje antispam (security 

email) etj

 Pajisje kompjuterike Prokurim

Blerje karburanti per AKBN  Karburante Prokurim

Blerje leter shkrimi per printim  Letër shkrimi Prokurim

Prerje e siguracionit te detyrueshem te qarkullimit dhe  Sherbime per siguracion e detyrueshem per Prokurim

Blerje goma per automejtet e AKBN  Goma për automjete të lehta Prokurim

Blerje bojra printeri  Toner për makinat fotokopjuese Prokurim

Larje e automejteve te AKBN  Pastrues automobilash Prokurim

Ngritja e Disaster Recovery site dhe automatizimi i 

proceseve te sigurise se informacionit dhe 

 Paketa software dhe sisteme informacioni, 

Sisteme automatizimi, Shërbime instalimi 

Prokurim

MIrembajtje e sistemit elektronik per administrimin dhe 

monitorimin e aktivitetit te koncesioneve dhe lejeve 

 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së 

informacionit

Prokurim
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